DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS EM
TEMPOS DE PANDEMIA de autoria de ELLEN STEPHANIE MOREIRA DE SOUZA, IACI
TORRES PAIVA, LIDIVÂNIA SILVA FREITAS MESQUITA , LUANA RODRIGUES DA
SILVA, CRISTIANE MARIA SAMPAIO FORTE, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105603

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105603